
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін та доповнень до рішення обласної ради 
від 29 травня 2006 року № 15-V 

«Про персональний склад президії Одеської обласної ради V скликання»

Відповідно до підпункту 3 пункту 1 статті 43, статті 57 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 2.5.3. частини 2.5. розділу 
2 Регламенту  Одеської  обласної  ради  V  скликання,  на  підставі  рішень 
обласної  ради  від  29  травня  2009  року  №  845-V «Про  внесення  змін  та 
доповнень до рішення обласної ради від 29 травня 2006 року № 12-V «Про 
перелік постійних комісій Одеської обласної ради V скликання» та № 846 -V 
«Про внесення змін та доповнень до рішення обласної ради від 29 травня 
2006 року № 13-V «Про обрання голів постійних комісій Одеської обласної 
ради V скликання» обласна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Вивести зі складу президії Одеської обласної ради Качанова Сергія 
Георгійовича,  голову  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  культури, 
історичної спадщини, духовності та національних меншин.

2.  Ввести до складу президії Одеської обласної ради:

- Качанова Сергія Георгійовича, голову постійної комісії обласної ради 
з питань культури та історичної спадщини;

-  Соловенко  Ольгу  Миколаївну,  голову  постійної  комісії  з  питань 
національних меншин та духовності.

Голова обласної ради                                                                          М.Л.Скорик

29 травня 2009 року
№ 848-V                                                  


	Про внесення змін та доповнень до рішення обласної ради

